REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Cipi Konstruksion” Shpk.

NIPT-i : L322075050
Adresa : Shenvlash, Rrashbull, Durres 05.12.2020
Kapitali : 39.671.000 leke

VENDIM

Asambleja e Ortakeve e shogerise “Cipi Konstruksion” Shpk ne mbledhjen e sotme
mori ne analize faktin ge Ortaku Elis Cipi kerkon ge te fusin ne kapital te shogerise si kapital ne
natyre siperfaqet toka Are e vleresuar kjo nga Vleresuesja e pasurive te paluajteshme Rezarta Cara

(Burgija) me aktin e vleresimit te dates 02.12.2020, duke kaluar ne kapitalin themeltar si kapital

ne natyre vleren 7.433.000 leke dhe

VENDOSI:

1.Te pranoje futjen ne shogeri si aset (Aktiv Afatgjata Material) te siperfages toke
Are prej 2390 m2 pasuria 46/38, ZK 3339, Vol. 15, Fq.149, prone e Ortakut Elis Cipi me
certifikaten per vertetimin e pronesise Nr.993084 date 16.01.2015.

2.Pas futjes se kontributit ne natyre, te mbetet i pa ndryshuar raporti aktual i
pjesemarjes ne kapital.

3. Te emeroje shogerine Audituese “Gosnishti Auditors And Partners” shpk e
rregjistruar ne rregjistrin publik me Nr. 389 date 31.03.2014 me Administrator Luan Gosnishtin
Auditues Ligjor, per te bere vleresimin kontabel te kapitaleve te shogerise.

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te

beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Cipi Konstruksion” Shpk.

NIPT-i : L322075050
Adresa : Shenvlash, Rrashbull,
Kapitali : 39.671.000 leke

Durres 07.12.2020

VENDIM
Asambleja e Ortakeve ne mbledhjen e sotme

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e Audituesit Ligjor Luan Gosnishti, Perfagesues ligjor i shoqerise
Audituese ”Gosnishti Auditors And Partners” shpk, mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise.

2. Mbi bazen e raportit te mesiperm te ritet kapitali themeltar i shogerise per 7.433.000 leke
nga kontributi ne natyre ose nga 39.671.000 leke te behet 47.104.000 leke dhe konkretisht:

P Kontributi ne para  ishte 27.300.000 leke behet 27.300.000 leke

P> Kontributi ne natyre ishte 12.371.000 leke behet 19.504.000 leke

P Kontributi gjithse;j ishte 39.671.000 leke behet 47.104.000 leke

3.Numri i kuotave ishte 4 (tre) behet 4 (tre);

4. Pjesemarrja ne kapital

Ishte
Nt OOl R Pjesa Kontributi ne vlere _ ‘
ne % Ne para Ne natyre Gjithsej
1 | Elvis Cipi 1 25 6,825,000 | 1,823,587 | 8,648,587
2 | Hamet Cipi 1 25 6,825,000 | 6,900,239 | 13,725,239
3 | Mikel Cipi 1 20 5,460,000 | 1,458,870 | 6,918,870
4 | Islam Cipi 1 30 8,190,000 | 2,188,304 | 10,378,304
Shuma 4 100 | 27,300,000 | 12,371,000 | 39,671,000
Behet
Nt ik Kuota Pjesa Kontributi ne vlere _ .
ne % Ne para Ne natyre Gjithsej
1 | Elvis Cipi 1 25 6,825,000 | 3,681,837 | 10,506,837
2 | Hamet Cipi 1 25 6,825,000 | 8,758,489 | 15,583,489
3 | Mikel Cipi 1 20 5,460,000 | 2,945,470 | 8,405,470
4 | Islam Cipi 1 30 8,190,000 | 4,418,204 | 12,608,204
Shuma 4 100 | 27,300,000 | 19,804,000 | 47,104,000

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te beje

ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.
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